
Start-up;    

Emri dhe Mbiemri 
Rajoni 
Zhvillimor  

Kalon/ 
Rezervë/   
Nuk kalon  

Valon Osmanaj Peja Kalon 

Sylë Idrizaj Peja Kalon 

Drenushë Bajraktari Peja Kalon 

Qerime Tolaj Peja Kalon 

Zanfina Pnishi Qorraj Peja Kalon 

Anjezë Bujupi Peja Kalon 

Besarta Zekaj Peja Kalon 

Leureta Dreni Peja Kalon 

Ganimete Fetahaj Peja Kalon 

Selim Haskaj Peja Rezervë  

Burim Kabashi Peja Nuk kalon 

Fitore Fetahu Peja Nuk kalon 

Fatlinda Shatri Peja Nuk kalon 

Ana Bozhdaraj Peja Nuk kalon 

Arijana Binakaj Peja Nuk kalon 

Servete Ahmataj Peja Nuk kalon 

Dea Ademi Peja Nuk kalon 

Eliona Vokshi Peja Nuk kalon 

Adelina Plakolli Peja Nuk kalon 

Arianit Broqi Peja Nuk kalon 

Gentrit Selimaj Peja Nuk kalon 

 


